
ZPRÁVA ZE SVĚTOVÉHO SNĚMU BUDOUCNOSTI 
ARCHIV PLANETY ZEMĚ 

 

01. PŘEDKOVÉ 
 

Můj předek se jmenoval ______________________________ a něco  

pozoruhodného, co dokázal, bylo _______________________________________ 

_____________________________________________________________________. 

Hodnota _____________________ pro něj byla důležitá, protože 

______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________. 

02. VÝZVA 
 

Předtím, než naši lidé překonali výzvu _______________, pamatuji 

si____________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________. 

Tato výzva byla v rozporu s hodnotou mého předka, 

protože_______________________________________________________________

_____________________________________________________________________. 

03. TVOŘÍME NOVÝ SVĚT 

Když můj předek začal řešit výzvu pomocí užití nástroje  

___________________________ a ___________________________, nejdříve začal 

______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________. 

Když _______________  zjistili, co můj předek udělal, snažili se ho 

zastavit, protože ______________________________________________________

_____________________________________________________________________. 



To vedlo k tomu, že můj předek musel podstoupit následující riziko: 

_______________________________________________________. 

V těchto počátečních snahách se mému předkovi podařilo 

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________. 

I tak bylo třeba více práce na to, aby překonali výzvu, jelikož 

______________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________. 

04. VZPOMÍNKA 
 

Když Předek mého přítele ze sněmu, ____________ , potkal mého Předka, 

pracovali spolu na ______________________________ 

_____________________________________________________________________. 

Jejich práce byla náročnější než původně čekali, neboť 

_____________________________________________________________________. 

Ale naši Předci se sjednotili a překonali to tím, že 

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________. 

Uctili jsme památku oběti našich Předků? 

 

 

Jaký druh Utopie vaši předci vybudovali? 

sdílejte na thefuture.wtf/report 

 


